

PACAHET PIESE SI CONSUMABILE IMPRIMANTE, COPIATOARE SI MULTIFUNCTIONALE LASER

I.D.: 91162178

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	30125000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.055,00 RON - 1.055,00 RON

Descriere: Piese si consumabile necesare pentru incarcarea si reconditionarea cartuselor de toner la imprimante, copiatoare si multifunctionale laser. 1. Toner HP CP1215 - 1 bucati x 50 lei = 50 lei 2. Cilindru HP CP 1215, M476 - 1 bucati x 30 lei = 30 lei 3. Cip HP P M476 - 1 bucati x 17 lei = 17 lei 4. Brother toner TN 2420, TN 2421 - 2 bucati x 48 lei= 96 lei 5. Doctor blade HP 1010 - 3 bucati x 18 lei= 54 lei. 6. Toner Samsung ML 2160, 2165 - 4 buc x 37 lei = 148 lei 7. Cip Xerox PH 3020 - 4 bucati x 31 lei= 124 lei 8. Cilindru Lexmark E 230 - 1 buc x 126 lei = 126 lei. 9. Cip Lexmark X264 - 1 bucati x 35 lei = 35 lei 10. Cilindru HP P1005 - 4 bucati x 32 lei x = 128 lei 11. Toner HP P1505 - 4 bucati x 37 lei= 148 lei 12. Toner refill M102, Lexmark - 1 bucati x 63 lei = 63 lei 13. HP lamela cil CP1215 - 2 buc x 18 lei = 36 lei - Pretul de catalog reprezinta o valoare maximala conform articolului 7 aliniatul 5 din legea 98/2016 si se va ajusta in functie de necesitatile fiecarei unitati contractante.
